
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

RDO 6735173 

Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA - PER LA FORNITURA ANNUALE DI MATERIALE 

SPECIALISTICO PER OTORINOLARINGOIATRIA IN SOMMINISTRAZIONE - GARA MEPA 

Ditte partecipanti : 

Denominazione : eta ie 
Forme di partecipazione 

concorrente 

Singolo operatore economico 

1 OS MEDIC ab (ib ps: 50/2016, ant 4oneommnin 2: 
SRL 

lett. a) 

Singolo operatore economico 
EMANUELE FIORE 

2 MANCINI (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
lett. a) 

Singolo operatore economico 

3 FERMED S.R.L. (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

lett. a) 

Singolo operatore economico 

Gee SERIE y(piligs 50/2016,an! 45 comma 2) 
SAS 

lett. a) 

Singolo operatore economico 

5 CEYMEUS TALL ~(D les*50/2016,art. 45, corama 2, 
S.R.L 

lett. a) 

Singolo operatore economico 

6 SEN (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, 
SRL 

lett. a) 

Singolo operatore economico 

7 ears ITALIA (Legs. 50/2016, art. 45, comma 2, 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti ad eccezione della ditta OLYMPUS ITALIA SRL per il lotto n. 8 poiché 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
24/05/2017------ ORE 10:00 

lett. a) 

Lotti a cui ha 

partecipato 

Lotto 1, Lotto 2, Lotto 

3, Lotto 4, Lotto 5 

Lotto 8 

Lotto 8 

Lotto 6, Lotto 7, Lotto 

8 

Lotto 8 

Lotto 9 

Lotto 9 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE TECNICA: 

offre un prodotto non conforme a quanto richiesto nel capitolato tecnico . 

Data 

presentazione 

offerta 

22/05/2017 

14:26:04 

24/05/2017 

09:25:30 

24/05/2017 

08:46:57 

23/05/2017 
20:00:07 

18/05/2017 

09:09:37 

23/05/2017 

14:13:51 

23/05/2017 

17:08:40 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

Aggiudicazione : 

ditta ATOS MEDICAL SRL ---- lotti n.ri 1-2-3-4 e 5 per un importo complessivo annuo pari ad €. 135.122,26 

oltre iva 22%; 

ditta Emanuele Fiore Mancini ---lotto n. 8 per un importo complessivo annuo pari ad €. 2.460,00 oltre iva 

22%; 

ditta Medical Service sas ----lotti n.ri 6 e 7 per un importo complessivo annuo pari ad €. 21.228,00 oltre iva 

22%; 

ditta Stryker Italia srl ----lotto n. 9 per un importo complessivo annuo pari ad €. 35.944,70 oltre iva 22%. 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


